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Ski-Club Plasselb

Gurnigelpass Panzerplatte
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Sonntag, 21. Januar 2018 v
Rangliste Einzelstart

Jury Technische Daten
TD-Swiss Ski Robert Germann Start/Ziel 1618 m
Wettkampfleiter Ernest Kolly Tiefster Punkt 1600 m
TD-FIS Ass/Race Director Edi Zihimann Hoéchster Punkt 1657 m

Hohenunterschied (HD) 57m

Gesamtsteigung (TC) 100 m
Technik klassisch Hochstanstieg (MC) 39m
Einzelstart Intervall 20 Sekunden Streckenlange 2.5km
Code 6110 F-Wert 800
Rang Nr Code Name, Vorname Jg. RV / Club / Nat. Zeit R’stand  FIS-Pkt
Damen U18/U20 5 km (2 x 2.5 km)
Gemeldet 16, Gestartet 13, Rangiert 13
1 69 461705 Cherix Leane 2001 SROM/ Bex 20:31.4 00:00.0 0.00
2 66 418028 von Weissenfluh Fabienne 2001 BOSV / Zweisimmen 21:05.9 00:34.5 22.41
3 63 364957 Languetin Virgine 1999  SROM/ Bex 21:13.8 00:42.4 27.55
4 67 365911 Richard Kim 2001 SROM // Vallée de Joux 21:31.7 01:00.3 39.17
5 57 Wohler Carla 2000 BOSV / NSK Thun 21:46.6 01:15.2 48.85
6 64 365934 Rauber Katja 1999 SROM/ Sc im Fang 21:52.7 01:21.3 52.82
7 56 Wohler Gianna 2000 BOSV/NSK Thun 22:15.3 01:43.9 67.50
8 55 Spring Daria 1998 SSM/ Plasselb 24:46.5 04:15.1 165.73
9 59 473012  Perrin Eloise 2001  SROM/ Etoile de Grattavache-Le Crét 26:23.2 05:51.8  228.55
10 60 485473  Parker Sophie 2001  SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét 27:49.3 07:17.9  284.49
11 65 435282  Miihlematter Bente 2000 BOSV / Nordischer SC-Oberhasli 29:29.9 08:58.5 349.85
12 61 473011 Gay Lara 2001 SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét 31:52.8 11:21.4 442.68
13 62 481802 Demierre Océane 2000 SROM/ Glisse Club Romont 39:45.4 19:14.0  749.72
Damen 5km (2x2.5km)
Gemeldet 14, Gestartet 14, Rangiert 14
1 88 von Siebenthal Natalie 1993  BOSV/ Turbach-Bissen 16:37.7 00:00.0 0.00
2 80 Mooser Natacha 1976 SROM/ Sc im Fang 21:09.7 04:32.0 218.10
3 84 Neuhaus Katja 1996  SSM/Plasselb 21:23.2 04:45.5  228.93
4 82 Tissiéres Tanja 1993  SROM/ Scim Fang 22:05.0 05:27.3  262.44
5 75 Witter Marianne 1971 BOSV / NSK Thun 22:18.3 05:40.6 273.11
6 77 Charriére Gabriela 1992  SROM/ Scim Fang 23:14.7 06:37.0 318.33
7 79 Zbinden Pia 1980 SSM/ Rischegg 23:30.5 06:52.8 331.00
8 86 152352 Clément Fabienne 1971 SROM/ Glisse Club Romont 25:29.9 08:52.2 426.74
9 85 336390 Page Florence 1989  SROM/ Glisse Club Romont 25:50.1 09:12.4 442,94
10 81 Brandt Carine 1974  SROM/ Hochmatt im Fang 25:51.5 09:13.8  444.06
11 76 Mooser Elisabeth 1955 SROM/ Scim Fang 26:04.9 09:27.2  454.81
12 78 Boschung Franziska 1967  SSM/ Plasselb 29:42.5 13:04.8  629.29
13 83 Hauser Silvia 1979  SSM/Plasselb 30:10.8 13:33.1  651.98
14 87 477171 High Alison 1977 SROM/ Etoile de Grattavache-Le Crét 30:38.6 14:00.9 674.27
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Herren U18/U20 5 km (2 x 2.5 km)

Gemeldet 16, Gestartet 14, Rangiert 14

1 96 473016
2 93 473014
3 97 514831
4 106 448617
5 103 414462
6 105 365935
7 104 435142
8 100 461357
9 95 336631
10 102 448618
1 91

12 98 469292
13 99 497368
14 94 473015

Gay Bastien
Cardinaux Vincent
Gillard Geoffrey
Mauron Lars
Fahner Fabian
Rauber Julian
Buchs Nicola
Wittwer Bjorn
Cottier Nicolas
Mauron Sven

von Kanel Matthias
Morard Quentin
Juillerat Antoine
Perrin Vincent

Herrenl 10 km (4 x2.5km)
Gemeldet 10, Gestartet 10, Rangiert 10

1 118 336648
2 117 288987
3 111
4 120 336633
5 113
6 119 339588
7 115
8 114
9 112
10 116 215643

Rauber Sebastian
Dessibourg Benoit
Tissiéres Mathieu
Schuwey Fabrice
Trachsel Beat
Meinen Kari
Mauron Chris

Aebischer Christoph

Huguenin Clément
Currat Vincent

Herrenll 10 km (4 x 2.5 km)
Gemeldet 14, Gestartet 13, Rangiert 13

1 135 489748
2 126

3 123

4 124

5 132 86358
6 131 86387
7 133 152108
8 130 86359
9 127

10 134 86369
1 122

12 128 156311
13 129 506187

Fuso Luca
Cottier Dominik
Zwahlen Robert
Schneider Pascal
Mesot Jean-Pierre
Vial Julien

Scaiola Jean-Philippe

Currat Francois
Schuwey Laurent
Vial Bertrand
Schmid Ivan
Garin Stéphane
Hoél Christophe

Herren lll 10 km (4 x 2.5 km)
Gemeldet 16, Gestartet 15, Rangiert 15

138

143

147

141

142

149 57392
139

148

146

10 145

10 137

12 150 195085
13 144

14 151 483360
15 152 999011

Co~NOAPRWON =

Dinkel Toni
Wittwer Daniel
Egger Anton
Zbinden Peter
Trachsel Willi
Romanens Daniel
Faivre Roger
Durrer Peter
Hostettler Andreas
Dafflon Pierre
Deuvaud Daniel
Grandjean Denis
Rohrbach Niklaus
High Darrell
Bourgknecht Jean

1998
1998
1999
1999
2001
2000
2000
2001
1998
2001
2000
2001
1998
2001

1990
1983
1990
1997
1986
1996
1994
1988
1985
1988

1977
1971
1977
1971
1969
1982
1975
1970
1974
1978

1982
1976

1968
1965
1961
1959
1954
1966
1966
1965
1962
1964

1960
1965
1968
1962

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM// Glisse Club Romont

SSM/ Plasselb

BOSV / Nordischer SC-Oberhasli
SROM/ Sc im Fang

BOSV / Lenk i.S.

BOSV / NSK Thun

SROM/ Scim Fang

SSM/ Plasselb

BSOV / Adelboden

SROM / Riaz

SROM/ Scim Fang

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét

SROM/ Scim Fang

SROM / Glisse Club Romont

SROM/ Scim Fang

SROM/ Scim Fang

SSM/ Plasselb

BOSV / Zweisimmen

SSM/ Plasselb

SSM / Riuschegg

GJ /La Brévine

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM/ Scim Fang

Swiss Ski

GJ / La Brévine

SROM // Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM// Glisse Club Romont

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM/ Scim Fang

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
BOSV / Heimenschwand

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM / Riaz

SAS Bern

BOSV / NSK Thun

SSM/ Plasselb

SSM/ Plasselb

SSM/ Plasselb

SROM / Riaz

GJ/ La Brévine

SSW / Vattis

SSM/ Rischegg

SROM/ Sc im Fang

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SSM/ Riischegg

SROM / Etoile de Grattavache-Le Crét
SROM / Riaz

20:37.9
21:31.1
25:00.5
25:29.1
25:36.7
25:56.2
26:35.4
26:50.9
27:05.9
27:29.7
27:51.4
29:02.7
31:13.8
34:45.5

35:08.1
36:07.3
36:11.6
36:16.7
36:40.8
38:05.7
39:09.9
39:17.4
41:30.9
45:54.4

35:12.7
35:45.7
35:53.6
36:03.3
37:30.3
38:05.2
38:18.8
39:56.3
40:22.7
41:07.7
42:22.3
43:55.6
45:23.4

35:38.0
38:45.1
38:58.4
39:15.3
39:56.4
41:17.4
41:34.1
41:51.1
42:35.0
44:50.2
44:50.2
46:36.9
48:33.1
49:28.9
52:02.1

00:00.0
00:53.2
04:22.6
04:51.2
04:58.8
05:18.3
05:57.5
06:13.0
06:28.0
06:51.8
07:13.5
08:24.8
10:35.9
14:07.6

00:00.0
00:59.2
01:03.5
01:08.6
01:32.7
02:57.6
04:01.8
04:09.3
06:22.8
10:46.3

00:00.0
00:33.0
00:40.9
00:50.6
02:17.6
02:52.5
03:06.1
04:43.6
05:10.0
05:55.0
07:09.6
08:42.9
10:10.7

00:00.0
03:07.1
03:20.4
03:37.3
04:18.4
05:39.4
05:56.1
06:13.1
06:57.0
09:12.2
09:12.2
10:58.9
12:55.1
13:50.9
16:24.1

0.00
34.38
169.71
188.19
193.10
205.70
231.04
241.05
250.75
266.13
280.15
326.23
410.95
547.77

0.00
22.47
24.10
26.03
35.18
67.40
91.76
94.61

145.27
245.26

0.00
12.50
15.49
19.16
52.10
65.32
70.47

107.39
117.39
134.43
162.67
198.00
231.25

0.00
70.01
74.99
81.31
96.69

127.00
133.25
139.61
156.03
206.62
206.62
246.55
290.03
310.91
368.23
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